
UCHWAŁA NR XIV/155/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie i likwidację Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w 
Elblągu

Na podstawie art. 67 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i § 25 ust.1 Statutu Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w Elblągu (Dz.Urz. Woj. 
Elbląskiego z 1996 r. Nr 3, poz. 23 ze zmianami: z 1996 r. Nr 34, poz. 91 i z 1997 r. Nr 3, poz. 19: Dz.Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 1999 r. nr 52, poz. 978) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie i likwidację Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych w 
Elblągu i zakończenie jego likwidacji do dnia 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




